ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________									        №___

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 19.06.2018 № 576 «Об утверждении
стандартов качества выполнения муниципальных
 работ по организации  ритуальных услуг
и содержанию мест захоронения»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от  19.06.2018 № 576 «Об утверждении стандартов качества выполнения муниципальных работ по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска, директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска
Волчкова С.А.».
1.2.Внести в постановление изменения согласно приложению к  настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска							         М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от ________ № ____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от  19.06.2018 № 576 «Об утверждении стандартов качества выполнения муниципальных работ по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения»
 (далее – постановление)

1.В приложение 1 к постановлению внести изменения, изложив пункт 2.6 раздела 2 в следующей редакции:
«2.6.Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от  03.03.2020 № 167 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании объектов похоронного назначения на  территории города Ханты-Мансийска, Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории города Ханты-Мансийска».».
2.В приложение 2 к постановлению внести следующие изменения:
2.1.Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6.Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от  03.03.2020 № 167 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании объектов похоронного назначения на  территории города Ханты-Мансийска, Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории города Ханты-Мансийска».».
2.2.Пункт 2.7 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.7.Постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 № 3 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к  водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий».».